
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/600/23 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 13 listopada 2023 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm) - Rada Miejska w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu  o kwotę  142.800,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  542.800,00 zł. oraz zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
400.000,00  zł. zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej Uchwały 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2023 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Wiesław Mendys 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 listopada 2023 r.

Poz. 7571



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/600/23 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 13 listopada 2023 r. 

DOCHODY–ZMIANY                                                                                                  w zł. 
DZ. ROZDZ

. 
§ OKREŚLENIE ZWIĘKSZENIA 

1 2 3 4 5 
  KULTURA FIZYCZNA 142.800,00 

 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
w tym; dochody bieżące 

142.800,00 
142.800,00 

926 
92605 

0830 Wpływy z usług 142.800,00 
RAZEM DOCHODY 
                                               w tym; dochody bieżące 

142.800,00 
142.800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7571



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/600/23 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 13 listopada 2023 r. 

1. WYDATKI – ZMIANY                                                                                         w zł.                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
DZ. ROZDZ. OKREŚLENIE ZWIĘKSZENI

A 
ZMNIEJSZENI

A 
1 2 3 4 5 

 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 70.000,00 400.000,00 750 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

1. Wydatki bieżące, w tym; 
1)  wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2. Wydatki majątkowe, z tego; 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym 

70.000,00 
70.000,00 
70.000,00 
70.000,00 

400.000,00 
 
 
 

400.000,00 
400.000,00 

 OŚWIATA I WYCHOWANIE 400.000,00  801 
80101 Szkoły podstawowe 

1. Wydatki majątkowe, z tego; 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

400.000,00 
400.000,00 
400.000,00 

 
400.000,00 

 

 KULTURA  I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2.800,00  921 
91209 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) dotacja na zadania bieżące 

2.800,00 
2.800,00 
2.800,00 

 

 KULTURA FIZYCZNA 70.000,00  926 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

1. Wydatki bieżące, w tym; 
1)  wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

70.000,00 
70.000,00 
70.000,00 
70.000,00 

 

  RAZEM WYDATKI  BUDŻETU 
w tym; wydatki bieżące           
               wydatki majątkowe 

542.800,00 
142.800,00 
400.000,00 

400.000,00 
- 

400.000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7571



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/600/23 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 13 listopada 2023 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY DĄBROWA TARNOWSKA W 2023 ROKU - ZMIANY 

zł. 
Dz. Rozdz. NAZWA zwiększenia zmniejszenia Kwota 
1 2 3   4 

 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   1.068.310,97 
Infrastruktura  sanitacyjna wsi  
z tego; inwestycje zakupy inwestycyjne 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

  330.000,00 
330.000,00 

 
330.000,00 

Dobudowy sieci  kanalizacji sanitarnej  na ternie wsi    

01044 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Smęgorzów – etap III 

   
330.000,00 

Pozostała działalność 
z tego; inwestycje zakupy inwestycyjne 

  738.310,97 
738.310,97 

Modernizacja dróg dojazdowych do pól w m. Brnik 
i Sutków II etap 

   
705.514,00 

010 

01095 

Wykonanie asfaltu na drodze transportu rolnego w 
Gruszowie Małym FS 

   
32.796,97 

 WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

   
388.000,00 

Dostarczanie wody 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  388.000,00 
388.000,00 

400 

40002 

Wpłata gmin na rzecz związku na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

   
388.000,00 

 TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ   3.766.500,00 
Drogi publiczne powiatowe 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym; 
- dotacje dla powiatu na dofinansowanie  zadań 
inwestycyjnych 

  750.000,00 
750.000,00 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1324K w km 0+920-
2+160 w m. Nieczajna Górna, powiat Dąbrowski 

   
350.000,00 

Budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze  
powiatowej Nr 1315K  Wielopole – Odporyszów – Breń w 
km 0+792,50-1+694,00;2+300,00-2+400,00 oraz 
3+380,50-3+557,50 w m. Laskowka Chorąska 

   
 
 

133.185,00 

60014 

Budowa chodnika wraz z odwodnieniem w m. Lipiny w 
ciągu drogi powiatowej Nr 1323K Czarkówka – 
Radgoszcz-Luszowice - Lipiny  

   
 

266.815,00 
Drogi publiczne gminne 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

  3.016.500,00 
3.016.500,00 

 
1.280.000,00 

Projekt budowy drogi gminnej łącznika ul. Grunwaldzkiej 
z ul. Zazamcze w DT 

   
130.000,00 

Projekt rozbudowy drogi gminnej Nr 180044 ul. Witosa w 
DT 

   
250.000,00 

Przebudowa chodnika w Gruszowie Wielkim VI etap   200.000,00 
Przebudowa drogi w Morzychnie  „droga za las”   50.000,00 
Modernizacja ul. Spacerowej w Laskówce Chorąskiej   150.000,00 
Przebudowa chodnika przy przedszkolu w Nieczajnie 
Górnej 

  117.500,00 

Nawierzchnia asfaltowa na drodze gminnej  Nr 929 w 
Nieczajnie Górnej 

   
17.000,00 

Przebudowa zjazdu z drogi powiatowej w Szarwarku   50.000,00 

600 

60016 

Wymiana chodnika na Oś. Westerplatte do ul. 
Sucharskiego  

  80.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7571



Wymiana chodnika na Oś. Domków Jednorodzinnych w 
DT 

  100.000,00 

Przebudowa ul. Warzywnej w Dąbrowie Tarnowskiej   233.000,00 
Przebudowa drogi gminnej DT - Brnik przez Beleryt   149.000,00 
Projekt wykonania drogi dojazdowej + parkingu dla 
projektowanego Przedszkola w Smęgorzowie 

   
50.000,00 

Projekt budowy chodnika przy drodze 73 w Smęgorzowie   70.000,00 
Projekt budowy chodnika w obrębie przejazdu kolejowego 
w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 975  
ul. Żabieńska w Dąbrowie Tarnowskiej 

   
 

40.000,00 
Przebudowa drogi gminnej nr 180054K Nieczajna Dolna –
Radgoszcz w km 4+009-4+876 wraz z budową sieci 
elektroenergetycznej oświetlenia ulicznego 

   
 
1.280.000,00 

  

Opracowanie dokumentacji dla zadania „Budowa i remont 
infrastruktury przystankowej dla transportu publicznego na 
terenie Gminy Dąbrowa Tarnowska” 

   
 

50.000,00 
 GOSPODARKA MIESZKANIOWA   3.372.700,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  3.372.700,00 
3.372.700,00 

Wykup nieruchomości pod  inwestycje na terenie Gminy   400.000,00 
Rozwój tkanki społecznej i wzrost aktywności 
obywatelskiej poprzez  budowę Centrum Kulturalno-
Społecznego w Nieczajnie Górnej 

   
 
2.400.000,00 

Przywrócenie witalności przestrzeni publicznej Rynku 
Miejskiego w DT  

   
200.000,00 

Wykonanie klimatyzacji w budynku CKS Morzychna - FS   24.000,00 
Termomodernizacja budynków gminnych w ramach 
poprawy efektywności energetycznej 

   
300.000,00 

Projekt rozbudowy CKS w Gruszowie Wielkim    30.000,00 

700 
70005 

Zakup urządzeń na plac zabaw ul. Legionistów RO Nr 1   18.700,00 
 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  400.000,00 130.380,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 400.000,00 
400.000,00 

- 
- 

75023 

Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego  400.000,00 - 
Pozostała działalność 
z tego; inwestycje zakupy inwestycyjne 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

  130.380,00 
130.380,00 

 
130.380,00 

750 

75095 

Zakup serwera oraz sprzętu IT dla szkół i placówek 
specjalnych w ramach projektu  „Cyfrowa Gmina” 

   
130.380,00 

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

   
477.500,00 

Ochotnicze straże pożarne 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  477.500,00 
477.500,00 

Zakup samochodu strażackiego dla OSP w Szarwarku   392.500,00 

754 

75412 

Budowa budynku garażowego dla samochodu OSP w 
Żelazówce IV etap 

   
85.000,00 

 Oświata i wychowanie 400.000,00  5.394.026,92 
Szkoły podstawowe 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

400.000,00 
400.000,00 

 
400.000,00 

 5.164.026,92 
5.164.026,92 

 
3.545.592,22 

Modernizacja budynku Sz. Pod. w Żelazówce   1.200.000,00 
Dostosowanie Szkoły Podstawowej Nr 2 w DT dla osób z 
niepełnosprawnością ruchową 

   
176.784,70 

Audyt energetyczny dla zadania „Poprawa efektywności 
energetycznej budynku Sz. pod. Nr 1 w DT" 

   
6.150,00 

Likwidacja barier architektonicznych w budynku Sz. Pod.  
w Smęgorzowie 

   
5.500,00 

801 
80101 

Wymiana kotła centralnego ogrzewania w Sz. Pod. Nr 1 w 
DT w ramach poprawy efektywności energetycznej 

   
220.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7571



Dostosowanie Szkoły Podstawowej w Smęgorzowie   
dla osób z niepełnosprawnością ruchową 

   
10.000,00 

Poprawa efektywności energetycznej budynku Sz. Pod. Nr 
1 w Dąbrowie Tarnowskiej 

 
400.000,00 

  
3.545.592,22 

Przedszkola  
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  230.000,00 
230.000,00 

Projekt budowy budynku Przedszkola w Smęgorzowie   60.000,00 
Modernizacja kuchni wraz z zapleczem – Przed. Nr 1   75.000,00 
Modernizacja sal lekcyjnych, kuchni , szatni oraz 
oświetlenia -  Przed. Nr 2 

   
35.000,00 

80104 

Przebudowa ogrodzenia przy Przedszkolu w NG   60.000,00 
 POMOC SPOŁECZNA   50.000,00 

Pozostała działalność 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  50.000,00 
50.000,00 

 
50.000,00 

852 
85295 

Dostosowanie budynku Centrum Kulturalno-Społecznego 
do potrzeb uchodźców z Ukrainy. 

   
50.000,00 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    
387.110,62 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  50.000,00 
50.000,00 

90001 

Dobudowy sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej na 
terenie miasta 

   
50.000,00 

Ochrona powietrza atmosferycznego 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków , o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  70.000,00 
70.000,00 

 
70.000,00 

90005 

Obniżenie poziomu niskiej emisji w Gminie Dąbrowa 
Tarnowska ( dotacja dla osób fizycznych na wymianę nie 
ekologicznych źródeł ciepła w gospodarstwach 
domowych) 

   
 

70.000,00 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  267.110,62 
267.110,62 

Dobudowa oświetleni ulicznego na terenie Gminy + 
wymiana lamp na ledowe w ramach poprawy efektywności 
energetycznej w Gminie Dąbrowa Tarnowska 

   
 

190.000,00 
Dobudowa oświetlenia ulicznego przy ul. Leśnej w 
Lipinach FS 

   
30.110,62 

Dobudowa oświetlenia ulicznego  FS Smęgorzów   10.000,00 
Dobudowa oświetleni ulicznego przy drodze powiatowej  
w Sutkowie FS 

   
22.000,00 

900 

90015 

Projekt + dobudowa oświetlenia ulicznego - FS Szarwark   15.000,00 
 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
   

38.700,00 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  38.700,00 
38.700,00 

921 

92109 

Wymiana kurtyn i mechanizmu do odsuwania i zasuwania 
ekranu oraz sceny (dotacja celowa dla DDK) 

   
38.700,00 

 KULTURA FIZYCZNA   7.814.754,33 
Obiekty sportowe 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  7.264.754,13 
7.264.754,13 

Modernizacja obiektów sportowo - rekreacyjnych 
kompleksu wodnego w DT 
w tym; środki z Rządowego Funduszu Polski Ład; 
Program Inwestycji Strategicznych  
- kwota 4.500.000,00 zł. 

   
 
 
6.700.000,00 

Modernizacja kompleksu sportowego „Moje boisko – 
Orlik 2012” w Dąbrowie Tarnowskiej 

   
520.000,00 

92601 

Budowa hali sportowej z zapleczem i łącznikiem do 
istniejącego budynku Szkoły Podstawowej w Szarwarku – 
opracowanie programu funkcjonalno- użytkowego, 

   
 

44.754,33 

926 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   550.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7571



z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 550.000,00 
Montaż atrakcji na obiekcie sportowo-rekreacyjnym 
kompleksu wodnego w Dąbrowie Tarnowskiej 

   
550.000,00 

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

400.000,00 
 

400.000,00 

400.000,00 22.887.982,8
4 

 
5.405.972,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7571



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/600/23 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 13 listopada 2023 r. 

ZESTAWIENIE  KWOT DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU  GMINY 
DĄBROWA TARNOWSKA W 2023 ROKU - ZMIANY 

DZ. ROZDZ. OKREŚLENIE RODZAJ DOTACJI 
Z BUDŻETU 

DLA OSÓB 
FIZYCZNYCH 

NA 
WYMIANĘ 
ŹRÓDEŁ 
CIEPŁA 

DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DLA 
JEDNOSTEK  

SPOZA 
SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

 WYTWARZANIE                        
I ZAOPATRYWANIE                
W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ I 
WODĘ 

   
 413.000,00 

 

Wpłata gminy na rzecz 
związku 

  25.000,00  

400 

40002 Dostarczanie wody 

Wpłata gmin na rzecz 
Związku na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

  
388.000,00 

 

 TRANSPORT                             
I ŁĄCZNOŚĆ 

  825.000,00  

Drogi publiczne powiatowe Dotacja celowa dla powiatu     
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne  (budowa 
chodników) 

  
750.000,00 

 

600 

60014 

 Dotacja celowa dla powiatu  
na zadania bieżące 
(dofinansowanie zakup 
radarowych wyświetlaczy 
prędkości) 

  
 

75.000,00 

 

 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE                                 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

    
40.633,80 

Dotacja celowa dla OPS 
Gruszów Wielki – zakup 
sprzętu, mundurowania 

   
18.365,80 

Dotacja celowa dla OPS  
Nieczajna Górna – zakup 
sprzętu, mundurowania 

   
5.400,00 

Dotacja celowa dla OPS  
LCH – zakup 
mundurowania 

  3.200,00 

Dotacja celowa dla OPS  
Smęgorzów – zakup sprzętu, 
mundurowania 

   
3.000,00 

Dotacja celowa dla OPS  
Szarwark – zakup munduru 
bojowego 

   
2.868,00 

754 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

Dotacja celowa dla OPS  
Żelazówka – zakup sprzętu, 
mundurowania 

   
7.800,00 

 OŚWIATA                                     
I WYCHOWANIE 

   9.318.854,42 

Dotacja podmiotowa dla 
publicznej jednostki oświaty 

   
1.883.000,00 

801 

80101 Dotacja dla publicznej 
jednostki oświaty - 
Sz. Laskówka Chorąska Dotacja celowa na wypłatę 

nagród dla nauczycieli 
       16.151,40 

Dotacja podmiotowa dla 
publicznej jednostki oświaty 

   
  801.000,00 

 80101 Dotacja dla publicznej 
jednostki oświaty - 
Sz.Lipiny Dotacja celowa na wypłatę 

nagród dla nauczycieli 
      10.767,60 

 80101 Dotacja dla  publicznej     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7571



Dotacja podmiotowa dla 
publicznej jednostki oświaty 

1.696.000,00 jednostki oświaty – 
Sz.Szarwark 

Dotacja celowa na wypłatę 
nagród dla nauczycieli 

       14.805,45 

 
Dotacja  podmiotowa dla 
niepublicznej jednostki 
oświaty 

   
  919.000,00 

80101 Dotacja dla  niepublicznej 
jednostki oświaty- 
Sz.Żelazówka 

Dotacja celowa na wypłatę 
nagród dla nauczycieli 

      10.767,60 

 
Dotacja podmiotowa dla 
publicznej jednostki oświaty 

   
  208.000,00 

80103 Dotacja dla publicznej 
jednostki oświaty-oddział 
przedszkolny przy Sz.Pod.w 
Lipinach Dotacja celowa na wypłatę 

nagród dla nauczycieli 
        1.345,95 

 
Dotacja podmiotowa dla 
publicznej jednostki oświaty 

   
 

271.000,00 

80103 Dotacja  dla publicznej 
jednostki oświaty-oddział 
przedszkolny przy Sz. Pod. 
Laskówka Ch.  Dotacja celowa na wypłatę 

nagród dla nauczycieli 
      2.691,90 

Dotacja  podmiotowa dla 
publicznej jednostki oświaty 

   
 

 324.000,00 

80103 Dotacja dla publicznej 
jednostki oświaty-oddział 
przedszkolny przy Sz.Pod.           
w Szarwarku Dotacja celowa na wypłatę 

nagród dla nauczycieli 
      2.691,90 

Dotacja podmiotowa       2.098.000,00 80104 Przedszkola – niepubliczne 
przedszkole Ochronka Dotacja celowa na wypłatę 

nagród dla nauczycieli 
           22.881,15 

Dotacja podmiotowa    494.000,00 80104 Przedszkole Niepubliczne                
w Żelazówce Dotacja celowa na wypłatę 

nagród dla nauczycieli 
      2.691,90 

80149 Dotacja – Oddział 
przedszkolny Ochronka 

Dotacja podmiotowa na 
uczni niepełnosprawnych 

    155.302,00 

80149 Dotacja -Niepubliczne 
przedszkole w Żelazówce 

Dotacja podmiotowa na 
uczni niepełnosprawnych 

       24.000,00 

80150 Dotacja – Sz. Pod. Lipiny Dotacja podmiotowa na 
ucznia niepełnosprawnego 

     116.000,00 

80150 Dotacja – Sz. Pod. 
Laskówka Ch. 

Dotacja podmiotowa na 
ucznia niepełnosprawnego 

     152.000,00 

80150 Dotacja – Sz. Pod. Szarwark Dotacja podmiotowa na 
ucznia niepełnosprawnego 

      51.000,00 

80153 Dotacja – Sz. Pod. 
Laskówka Chorąska 

Dotacja celowa na 
podręczniki 

       11.133,30 

80153 Dotacja – Sz. Pod. Lipiny Dotacja celowa na 
podręczniki 

         7.284,56 

80153 Dotacja – Sz. Pod. Szarwark Dotacja celowa na 
podręczniki 

        14.042,93 

80153 Dotacja – Niepubliczna Sz. 
w Żelazówce 

Dotacja celowa na 
podręczniki 

         9.296,78 

 OCHRONA ZDROWIA       180.000,00 851 
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
Dotacje celowe ( bieżące) na 
zadania jst zlecone innym 
podmiotom 

   
    180.000,00 

 POMOC SPOŁECZNA         227.961,00 852 
85295 Pozostała działalność Dotacje celowe (bieżące) na 

zadania jst zlecone innym 
podmiotom 

   
    227.961,00 

 POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE 
POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

   
15.103,65 

 853 

85395 Pozostała działalność Dotacja celowa dla Gminy 
Miasta Tarnowa 

 15.103,65  

900  GOSPODARKA 
KOMUNALNA                            
I OCHRONA 

  
70.000,00 

 
2.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7571



ŚRODOWISKA 
Dotacja celowa dla osób 
fizycznych na wymianę nie 
ekologicznych źródeł ciepła    
w gospodarstwach 
domowych  

 
70.000,00 

  90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

Dotacja celowa dla Gminy 
Kocmyrzów - Luborzyca na 
realizację partnerskiego 
projektu budowy 
odnawialnych źródeł energii 
dla Gmin województwa 
małopolskiego – zakup i 
montaż instalacji OZE                  
w Gminie DT ( promocja + 
koszty osobowe) 

  
 
 

2.000,00 

 

 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

   
2.296.000,00 

 

Dotacja podmiotowa dla 
inst. kultury - DDK 

 1.243.300,00  92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

Dotacja celowa dla DDK 
(wymiana kurtyn i 
mechanizmu do odsuwania i 
zasuwania ekranu oraz 
sceny) 

  
     38.700,00 

 

921 

92116 Biblioteki Dotacja podmiotowa dla 
inst. kultury MBP 

       
1.014.000,00 

 

 KULTURA FIZYCZNA       100.000,00 926 
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
Dotacje celowe ( bieżąca) na 
zadania jst zlecone innym 
podmiotom 

   
  100.000,00 

OGÓŁEM DOTACJE, w tym; 
                                                                       - dotacje  podmiotowe 
                                                                      - dotacje celowe 

70.000,00 
- 

70.000,00 

3.551.103,65 
2.257.300,00 
1.293.803,65 

9.867.449,22 
9.192.302,00 
   675.147,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7571


	UCHWAŁA NR LXIII/600/23 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ z dnia 13 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2

	Załącznik 3 - WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY DĄBROWA TARNOWSKA W 2023 ROKU - ZMIANY
	Załącznik 4 - ZESTAWIENIE  KWOT DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU  GMINY DĄBROWA TARNOWSKA W 2023 ROKU - ZMIANY


		2023-11-22T13:10:45+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




